

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/03/2020 12:37

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 101237321

PEDIDO 225 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	30/04/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME</b> SÃO PAULO - SP Valeria Barboza - (11) 2946-6535 vendas@topfiltros.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	18/04/2020	30 ddl	CIF	null
3	<b>VITTA INDÚSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	22/03/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	CADEADO COM CHAVE 20MM.	46173	-	CADEADO LATAO 20MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,2000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 72,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:37	
2	CADEADO COM CHAVE 45MM	46132	-	CADEADO 45MM - GOLD - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 17,2000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 172,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:37	
3	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M	88642	-	CANALETA ADESIVADA 20X10 STECK - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	steck	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 150,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:37	
4	COLA ADESIVO INSTANTANEO PROFISSIONAL 100G	770550	-	COLA INSTANTANEO 793 100G TEK BOND - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;FORNECEDOR SUPRIMAIS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 230,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:37	
												<b>Total Parcial:</b>	90.0	R\$ 624,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	FILTRO LIBELL ACQUA FLEX	41388	-	REFIL P/ PURIFICADOR LIBELL ACQUAFLEX SIMILAR, POLICARBON	CAIXA	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 420,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:37	
7	FILTRO SOFT 2X1	41408	-	REFIL P/ PURIFICADOR SOFT EVEREST, POLICARBON	CAIXA	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 525,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:37	
8	REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA COLORMAQ	41460	-	REFIL P/ PURIFICADOR COLORMAQ, COLORMAQ	CAIXA	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 98,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 588,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:37	
9	REFIL PARA PURIFICADOR DE AGUA IBBL C+3 COMPATIVELIS: IMMAGINARE, EVOLUX, FR600 SPECIALE, FR600 EXCLUSIVE, FR600 EXPERT, FR600, FRQ600 EXPERT, FRQ600, PFN, ATLANTIS, PDF.	150614	-	REFIL C+3 POLICARBON, POLICARBON	caixa	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 450,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:37	
11	TORNEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA COMPATIVEL COM IBBL MODELO FR600	151768	-	TORNEIRA P/ COPO BRANCA FRISO CINZA OU AZUL, IBBL	CAIXA	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 360,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:37	
											<b>Total Parcial:</b>	81.0	R\$ 2.343,0000	
Total de Itens da Cotação: 11						Total de Itens Impressos: 5								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	ESTRADO DE PLASTICO PRETO 13X41X82CM PLACA MODULAVEL ESTRADO PLÁSTICO PRETO REFORÇADO 82X41X13 ESPECIFICACOES:	150561	-	ESTRADO DE PLASTICO MODULAVEL POLIETILENO 41X82X13CM COR PRETA - PLAST	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 220,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 4.400,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:37	
											<b>Total Parcial:</b>	20.0	R\$ 4.400,0000	
Total de Itens da Cotação: 11						Total de Itens Impressos: 1								
											<b>Total Geral:</b>	191.0	R\$ 7.367,0000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página